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01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Turno

ARCOS GARCIA ANDREA

BARO LOPEZ CARMEN MARIA

BENITEZ GONZALEZ FRANCISCA

BOLEA MARTINEZ MARIA DEL MAR

CASADO REVUELTA CRISTINA

CRESPO ARMARIO MANUEL JES

CUESTAS MOLINA INES

DELGADO BALBUENA OSCAR

DIAZ MORANO NOELIA

DOMINGUEZ DIAZ MARIA ZAIDA

FERNANDEZ CASCO PRESENTACION

FERNANDEZ DE CASTRO ANTONIO JESUS

GAMERO FERNANDEZ IRENE

GARCIA MILLA CARLOS ANTONIO

GARRAIN GUERRERO MARIA DE L

GONZALEZ GARCIA MARINA DEL CARMEN

GORDILLO MACIAS MIRIAM

GRANADO DE LA CALLE CARMEN YUEE

HERNANDEZ GIMENEZ AMPARO

HIDALGO RUZ FELIX

JIMBO VELEZ MARIELA FERNANDA

JIMENEZ MORA BELEN

LEON RUIZ CELIA

LUNA RAMOS JAVIER

MANZORRO MENDOZA ALEJANDRO

MARTIN CABA ENRIQUE

MEDINA DUQUE MARTA

MONSALVES DIAGO JUANA BELEN

MONTES DE OCA GONZALEZ ADDY ROSA

MORALES PIAGET MARIA VICTORIA

MUÑOZ GOMEZ ISABEL

PALOMEQUE PONS MARIA DOLORES

PORRAS RONDA MARIA DEL CARMEN

PRADOS SILES ISABEL MARIA

RAMIREZ FLORIDO ANTONIO

RODRIGUEZ CANTERO ELOY

RODRIGUEZ PEREZ LUCIA

ROMERO GOMEZ VANESA

RON CAMPUZANO ANDRES

ROSA CABEZAS CONCEPCION DE LA

SALES MARTINEZ MARIA ROSA

***6129**

***8744**

***2663**

***4799**

***5075**

***4472**

***9642**

***4159**

***4114**

***7817**

***1306**

***1913**

***9046**

***1988**

***8953**

***6871**

***0853**

***7865**

***1120**

***2665**

***7145**

***7399**

***0442**

***8582**

***6462**

***5733**

***0530**

***4570**

***8425**

***4284**

***8032**

***7936**

***1552**

***6370**

***9675**

***2262**

***8650**

***9633**

***9230**

***1463**

***4498**

   18,9995

   25,8750

   15,1875

   21,9375

   23,2477

   15,7492

   15,0000

   19,7489

   15,7489

   19,8750

   19,9987

   21,1875

   17,9985

   19,9800

   16,7492

   22,4992

   17,2497

   15,7500

   15,0000

   28,2490

   20,6250

   23,4992

   22,5000

   17,8125

   15,0000

   23,6250

   22,5000

   19,2300

   17,8125

   17,2350

   22,4775

   17,8125

   17,8125

   16,4995

   18,9375

   24,3750

   22,5000

   21,7500

   30,0000

   18,5625

   15,0000
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01
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01
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LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ 15/04/2025

MARIA DOLORES SALVAGO ENRIQUEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmA52JNYEDFDCKKC4E3ZRHUNZ74 PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmA52JNYEDFDCKKC4E3ZRHUNZ74
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Turno

El Presidente

Juan Antonio Jaen Tellez

La Secretaria

Maria Dolores Salvago Enriquez

Sevilla, el día de la firma.

SANTOS GONZALEZ PILAR

SEGURA ZALAMEA ELISA

URBANO SANCHEZ MARINA

VALLADARES REALES LUCIA

***7336**

***7321**

***1039**

***3685**

   16,5000

   15,5625

   25,9992

   25,9992

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme
a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública 
de Andalucía, en el siguiente enlace

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ 15/04/2025

MARIA DOLORES SALVAGO ENRIQUEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmA52JNYEDFDCKKC4E3ZRHUNZ74 PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmA52JNYEDFDCKKC4E3ZRHUNZ74

